
Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace,
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle 
zastoupena: Ing. ............................, MBA, ředitelka Správy dálnic 
kontaktní osoba ve věcech technických: Bc. .................. 
se sídlem: SSÚD 23, Slovenská 1143/7, 702 Ostrava 
IČO: 24204005 
DIČ: CZ24204005
bankovní spojení: .........................../0710 
jako „Prodávající“ na straně jedné

a

Značky Morava, a.s.
se sídlem: č. p. 430, 793 93 Brantice
zastoupená: Ing. ....................., MBA, člen představenstva 

Ing. ....................., MBA, člen představenstva 
......................... oprávněn na základě plné moci 

IČO: 25865871 
DIČ: CZ25865871
zapsána u Krajského soudu Ostrava, Spis. značka B/2394 
bankovní spojení:........................../0100 
jako „Kupující“ na straně druhé
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s příslušnými ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 219/2000 Sb., 
o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších 
předpisů, tuto

Kupní smlouvu 
č. 33PO-000235

Prodej kovového odpadu (svodidla D1 v km 368; 367,271; 367,904
a 351,603)

i .
Předmět smlouvy

1. Česká republika je vlastníkem a Ředitelství silnic a dálnic ČR přísluší hospodařit 
s materiálem -  kovový šrot, získaný z oprav svodidel po dopravních nehodách -  pachatel 
neznámý na D1 v km 368,0; 367,271; 367,904 a 351,603 dle RS 33ZA-002819 a 33ZA- 
002845.

2. Předmětem této smlouvy je prodej nepotřebného materiálu - kovový šrot, dle doložených 
vážních lístků. Prodávající touto smlouvou kovový šrot prodává a kupující se zavazuje tento 
materiál převzít a prodávajícímu zaplatit sjednanou kupní cenu v Kč na účet ........... 
................/0710, var. symbol 332845.



II.
Podmínky prodeje

1. Kupující se zavazuje:
a) Předmět prodeje převzít:
kovový šrot, získaný z oprav svodidel po dopravních nehodách -  pachatel neznámý, převzatý
průběžně během oprav.
v množství:
b) Místem převzetí: dálnice Dl v km 368,0; 367,271; 367,904 a 351,603 (místo stavby).

III.
Kupní cena

3. Kupní cena se sjednaná dle doložených vážních lístků, které tvoří přílohu č.l Kupní 
smlouvy. Kupní cena kovového šrotuje stanovená:
550 kg/_,_ i Kč 
1220 kg/ Kč 
360 kg/.' Kč
420 kg/ Kč

Celková kupní cena za kovový šrot činí 7 131,00 Kč (slovy: sedm tisíc jedno 
sto třicet jedna korun českých).

1. Kupní cena bude kupujícím uhrazena do 30-ti dnů po obdržení faktury od prodávajícího. 
Nebude-li kupní cena ve stanoveném termínu uhrazena, je kupující povinen uhradit 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z nezaplacené částky za každý i započatý den 
prodlení.

IV.
Další ujednání

2. Kupující bere na vědomí, že jím kupovaný materiál nese stopy opotřebení -  jde o použitý 
materiál, s jehož stavem se seznámil. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly, že nelze 
jeho kvalitu kupujícím dodatečně reklamovat.

3. Věci neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a 
zákona č. 219/2000 Sb. o majetku ČR.

4. Účastníci této smlouvy prohlašují, že smlouva byla sepsána srozumitelně, určitě, na základě 
pravdivých údajů dle jejich svobodné vůle a že smluvnímu ujednání nejsou na překážku 
žádné okolnosti bránící jejímu uzavření.

5. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží j edno.

Přílohy:
Příloha č. 1 -  Vážní lístky

NA DÚKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO KUPNÍ SMLOUIT K NÍ SML UINÍÍ STRANY PŘIPOJILY 
SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH ITTIÁŘEJÍCÍCH 
D ÚVĚR U PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal

D atum : 2023.01.02 
07:40:04 + 0T 00 '

Digitálně podepsal 
Ing.
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
02.01.2023 16:34:21



MR STEEL GROUP s.r.o., Bořivojova 878/35, 130 00 PRAHA3, tel: + 4 2 0 ^ ^ ^ M  CZT01028

Příjemka : MRSTGR20221794
I vážení: 16.11.2022/8:30:21 f

Dodavatel: Materiál

Fe 17

ZNAČKY MORAVA a.s. Brutto 22120 kg
Brantice 430, 79393 Brantice Tára 21570 kg
IČO: 25865871 DIČ: CZ25865871 Netto: 550 kg

Poznámky:

silné znečištěno cena Kc/kg

M R  S T E E L  G i10U P  s.r.o .
Bořivojova 878/2®, 13000 Praha 3
IČ: 247 56 890 /Dl / i  CZ24756890

i
fystavil Přijal



MR STEEL GROUP s r.o.. Bofivojova 878/35. 130 00 PRAHA3, lei: + 4 2 0 ^ ^ ^ ^  CZT01028

Příjemka; MRSTGR20221548
vážení: 30.9.2022/11:36:36 '

Dodavatel. Materiál

Fe 17

ZNAČKY MORAVA a.s. Brutto 22660 kg
Brantice 430. 79393 Brantice Tára 21600 kg
ICO: 25865871 DIČ: CZ25865871 Netto: 1220 kg

Poznámky

silné znečištěno, cena . 3Kc/kg

MR STEEL GROUP s.r.o.
BofivojQvajBT8/35,130 00 Praha 3 

247 5 0 ^ 0  D\t : CZ24756890
i t ó w  a.s.
Brantice , 4 3 0 , Brant ice 

líf: 2SB65 Bifl
Vystavil

13-



Příjemka : MRSTGR20221405
18.3.2022/ 10:54:02

MR STEEL GROUP s.r.o., Bořivojova 878/35, 130 00 PRAHA3, tel: CZT01028
Dodavatel: Materiál

Fe 17

ZNAČKY MORAVA a.s.

Brantice 430, 79393 Brantice 

IČO: 25865871 DIČ: CZ25865871

Brutto 21760 kg 

Tára 21400 kg 

Netto: 360 kg

Poznámky:

silné znecistenc Kc/kg

35, ’ 30 00 Praha 3 
Dlč: CZ24756890

a.s.
B ran tice  430, 793 STBrantice  

IČ: 258 65 &7]
DIČ: CZ2rj»6$871

PřijalVystavil



H
initálnp nnHpnsal

Příjemka : MRSTGR20221404
18.3.2022/8:52:00

MR STEEL GROUP s.r.o., Bořivojova 878/35, 130 00 PRAHA3, tel: + 4 2 0 ^ ^ ^ ^ H  CZT01028
Dodavatel: Materiál

ZNAČKY MORAVA a.s.

Brantice 430, 79393 Brantice 

IČO: 25865871 DIČ: CZ25865871

Fe 17

Brutto 21770 kg 

Tára 21350 kg 

Netto: 420 kg

Poznámky:

silné znečištěno Kc/kg

MR STEEL fifiOUP s.r.o.
Bc rivojova ' 30 00 Praha 3 
lč: 243 £ 39 /  JfČ: CZ2475689G

a.s.
3ran tice  430, 793Í93 Brantice 

, IQ: 87I

Vystavil ■rrqai 13


